
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.14.2022 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art.257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 5 uchwały Nr XXVII/190/21 Rady Gminy Troszyn z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 721.441,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 548.251,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

2)Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 721.441,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 548.251,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 22.800.308,00zł, w tym: 

a) bieżące - 20.674.727,00 zł, 
b) majątkowe - 2.125.581,00 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 27.855.856,03 zł, w tym: 

a) bieżące – 20.944.740,46 zł, 
b) majątkowe – 6.911.115,57 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 4.650.475,00zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 7A12A5DD-2F2C-4224-AE2E-8659212BADB8. Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.14.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 17 marca 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 262 500,00 0,00 173 190,00 435 690,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 24 096,00 24 096,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 24 096,00 24 096,00 

 80104  Przedszkola  70 000,00 0,00 149 094,00 219 094,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 149 094,00 149 094,00 

852   Pomoc społeczna 259 547,00 0,00 548 251,00 807 798,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 548 251,00 548 251,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 548 251,00 548 251,00 

bieżące razem: 19 953 286,00 0,00 721 441,00 20 674 727,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 125 581,00 0,00 0,00 2 125 581,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  94 581,00 0,00 0,00 94 581,00 

Ogółem: 22 078 867,00 0,00 721 441,00 22 800 308,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  94 581,00 0,00 0,00 94 581,00 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 7A12A5DD-2F2C-4224-AE2E-8659212BADB8. Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.14.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 17 marca 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 767 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 767 000,00 17 000,00 17 000,00 750,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 
przed zmianą 252 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 252 000,00 2 000,00 2 000,00 750,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 798 252,00 2 798 252,00 2 679 597,00 2 286 887,00 392 710,00 655,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 2 798 252,00 2 798 252,00 2 679 597,00 2 286 887,00 392 710,00 655,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 104 000,00 2 104 000,00 2 090 000,00 1 860 000,00 230 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 102 000,00 2 102 000,00 2 088 000,00 1 860 000,00 228 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 655,00 16 655,00 16 000,00 0,00 16 000,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 

po zmianach 18 655,00 18 655,00 18 000,00 0,00 18 000,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 148 600,00 48 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 5 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

po zmianach 148 600,00 48 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 5 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia finansowe 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7A12A5DD-2F2C-4224-AE2E-8659212BADB8. Strona 3



zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pkt 3 ustawy) 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 148 600,00 48 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 5 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 143 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 321 275,00 7 275 275,00 6 929 841,00 5 960 887,00 968 954,00 0,00 345 434,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 173 190,00 173 190,00 173 190,00 173 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 7 494 465,00 7 448 465,00 7 103 031,00 6 134 077,00 968 954,00 0,00 345 434,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 
przed zmianą 156 681,00 156 681,00 142 129,00 131 623,00 10 506,00 0,00 14 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 096,00 24 096,00 24 096,00 24 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 180 777,00 180 777,00 166 225,00 155 719,00 10 506,00 0,00 14 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131 623,00 131 623,00 131 623,00 131 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 096,00 24 096,00 24 096,00 24 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 155 719,00 155 719,00 155 719,00 155 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 322 955,00 1 322 955,00 1 275 541,00 1 135 151,00 140 390,00 0,00 47 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 094,00 149 094,00 149 094,00 149 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  

po zmianach 1 472 049,00 1 472 049,00 1 424 635,00 1 284 245,00 140 390,00 0,00 47 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 135 151,00 1 135 151,00 1 135 151,00 1 135 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 094,00 149 094,00 149 094,00 149 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 1 284 245,00 1 284 245,00 1 284 245,00 1 284 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 288 417,00 1 083 417,00 758 550,46 421 898,00 336 652,46 0,00 324 866,54 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 548 251,00 548 251,00 10 965,00 7 500,00 3 465,00 0,00 537 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 836 668,00 1 631 668,00 769 515,46 429 398,00 340 117,46 0,00 862 152,54 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 
przed zmianą 394 095,00 189 095,00 188 495,00 76 732,00 111 763,00 0,00 600,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 548 251,00 548 251,00 10 965,00 7 500,00 3 465,00 0,00 537 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 

po zmianach 942 346,00 737 346,00 199 460,00 84 232,00 115 228,00 0,00 537 886,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 
przed zmianą 111 763,00 111 763,00 111 763,00 0,00 111 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 465,00 3 465,00 3 465,00 0,00 3 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 115 228,00 115 228,00 115 228,00 0,00 115 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 537 286,00 537 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 537 886,00 537 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 732,00 76 732,00 76 732,00 76 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 84 232,00 84 232,00 84 232,00 84 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 134 415,03 20 223 299,46 13 924 071,12 9 571 763,20 4 352 307,92 1 439 535,00 4 779 693,34 80 000,00 6 911 115,57 6 911 115,57 175 906,84 
zmniejszenie -7 750,00 -7 750,00 -2 750,00 0,00 -2 750,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 729 191,00 729 191,00 186 905,00 181 440,00 5 465,00 0,00 542 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 27 855 856,03 20 944 740,46 14 108 226,12 9 753 203,20 4 355 022,92 1 439 535,00 5 316 979,34 80 000,00 6 911 115,57 6 911 115,57 175 906,84 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 7A12A5DD-2F2C-4224-AE2E-8659212BADB8. Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.14.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 17 marca 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w 2022 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 12 031,00 12 031,00 0,00 12 031,00 12 031,00 180,46 0,00 180,46 11 850,54 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 548 251,00 548 251,00 0,00 548 251,00 548 251,00 10 965,00 7 500,00 3 465,00 537 286,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 560 282,00 560 282,00 0,00 560 282,00 560 282,00 11 145,46 7 500,00 3 645,46 549 136,54 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 548 251,00 548 251,00 0,00 548 251,00 548 251,00 10 965,00 7 500,00 3 465,00 537 286,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 548 251,00 548 251,00 0,00 548 251,00 548 251,00 10 965,00 7 500,00 3 465,00 537 286,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 548 251,00 548 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

po zmianach 548 251,00 548 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 465,00 3 465,00 3 465,00 0,00 3 465,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 465,00 3 465,00 3 465,00 0,00 3 465,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 537 286,00 537 286,00 0,00 0,00 0,00 537 286,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 537 286,00 537 286,00 0,00 0,00 0,00 537 286,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 102 224,00 4 102 224,00 0,00 4 102 224,00 4 102 224,00 219 480,66 213 745,20 5 735,46 3 882 743,34 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 548 251,00 548 251,00 0,00 548 251,00 548 251,00 10 965,00 7 500,00 3 465,00 537 286,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 4 650 475,00 4 650 475,00 0,00 4 650 475,00 4 650 475,00 230 445,66 221 245,20 9 200,46 4 420 029,34 0,00 0,00 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 7A12A5DD-2F2C-4224-AE2E-8659212BADB8. Strona 5



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2022 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 721.441,00zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 173.190,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na realizacje zadań własnych 

w zakresie wychowania przedszkolnego w 2022 r., zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.15.10.2022 z dnia 

17 marca 2022 r.,   

- zwiększa się o kwotę 548.251,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań zleconych 

związanych z wypłatą dodatków osłonowych oraz pokrycia kosztów obsługi tych zadań, zgodnie z pismem MUW w 

Warszawie Nr WF-I.3112.17.10.2022 z dnia 16 marca 2022 r., (i zał. Nr 3), 

W załączniku nr 2 zwiększa się wydatki bieżące  o kwotę 721.441,00zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 24.096,00zł wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla nauczycieli oddziału 

przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Kleczkowie, zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.15.10.2022 z 

dnia 17 marca 2022 r.,   

- zwiększa się o kwotę 149.094,00zł wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla nauczycieli 

Samorządowego Przedszkola w Troszynie, zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.15.10.2022 z dnia 17 marca 

2022 r.,   

- zwiększa się o kwotę 548.251,00zł wydatki na realizację zadań zleconych związanych z wypłatą dodatków osłonowych 

oraz pokrycia kosztów obsługi tych zadań przez pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Troszynie i Urzędu Gminy w 

Troszynie, zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.17.10.2022 z dnia 16 marca 2022 r., (i zał. Nr 3), 

Ponadto w załączniku Nr 2  przenosi się miedzy rozdziałami i grupami paragrafów wydatki na kwotę 7.750,00zł, w tym: 

- przenosi się miedzy  grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę 750,00zł zmniejszając wydatki przeznaczone na 

zapłatę za usługi  związane z procesem przygotowawczym do budowy i konserwacja sieci wodociągowej, a zwiększając 

wydatki przeznaczone na zapłatę wynagrodzeń z umów zlecenia za usługi związane z infrastrukturą wodociągową, 

- przenosi się miedzy rozdziałami i grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę 2.000,00zł zmniejszając wydatki 

przeznaczone na zakup wyposażenia do UG, a zwiększając wydatki przeznaczone na usługi pocztowe związane z wymiarem 

podatków i opłat, 

- przenosi się miedzy rozdziałami i grupami paragrafów wydatki bieżące  przeznaczone na zwrot utraconego wynagrodzenia 

dla żołnierzy rezerwy skierowanych na ćwiczenia wojskowe na kwotę 5.000,00zł, w związku z mylnie wprowadzonym 

planem wydatków na ten cel w Uchwale budżetowej na 2022 r. (był rozdział 75818 a powinien być 75814). 

. Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 7A12A5DD-2F2C-4224-AE2E-8659212BADB8. Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



